
UCHWAŁA NR XVI/162/19
RADY GMINY OŚWIĘCIM

z dnia 18 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian do uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2019 r. Dz.U. poz.506), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2019 r. Dz.U. poz.869) Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2019 (Dochody budżetu Gminy na 
rok 2019) - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2019 (Wydatki budżetu Gminy na 
rok 2019) w tym uruchomienie rezerw budżetu na wniosek organu wykonawczego - zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1733.586,13 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych z lat ubiegłych w kwocie 1.733.586,13zł.

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.733.586,13 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł.

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2019 (Przychody i rozchody budżetu 
Gminy Oświęcim na 2019 rok) po zmianach wynoszą  – jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2019 (Wydatki sołectw w zakresie 
funduszu sołeckiego) po zmianach wynoszą  – jak w Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2019 (Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2019) po zmianach wynoszą  – jak Załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Udziela się dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury:

- Gminna Biblioteki Publicznej z/s w Grojcu w kwocie 526.006,00 zł,

- Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Oświęcim z/s w Brzezince w kwocie 1.817.670,89 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 149



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Bernardyna Bryzek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 149



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2019-12-18 14:23:48
Strona 1

Zestawienie zmian planu dochodów: od 2019-12-18 do
2019-12-18

Rok bud.: 2019;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2019

91 939,00 487 414,59 Razem:

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

100,00 0,00756

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

100,00 0,00     75616

100,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z opłaty targowej 100,00 0,00               0430

Różne rozliczenia 91 839,00 0,00758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 91 839,00 0,00     75801

91 839,00 0,00          dochody bieżące

Subwencje ogólne z budżetu państwa 91 839,00 0,00               2920

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 487 414,59900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 487 414,59     90005

0,00 4 478,59          dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 184,68               2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 293,91               2709

0,00 482 936,00          dochody majątkowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 262 028,94               6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 220 907,06               6299

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 149



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2019-12-18 14:26:11
Strona 1

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2019-12-18 do
2019-12-18

Rok bud.: 2019;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2019

352 982,31 812 232,90 Razem:

Transport i łączność 230 502,00 91 597,00600

Lokalny transport zbiorowy 230 502,00 0,00     60004

230 502,00 0,00          wydatki bieżace

230 502,00 0,00               UFP-2 Dotacje na zadania bieżące

230 502,00 0,00                    Dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

230 502,00 0,00                         2310

Drogi publiczne powiatowe 0,00 63 775,00     60014

0,00 63 775,00          wydatki majątkowe

0,00 63 775,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 63 775,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

0,00 63 775,00                         6300

Drogi wewnętrzne 0,00 27 822,00     60017

0,00 27 822,00          wydatki majątkowe

0,00 27 822,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 27 822,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 822,00                         6050

Działalność usługowa 7 500,00 0,00710

Cmentarze 7 500,00 0,00     71035

7 500,00 0,00          wydatki bieżace

7 500,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

7 500,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00                         4300

Administracja publiczna 12 500,00 0,00750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00 0,00     75023

400,00 0,00          wydatki bieżace

400,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

400,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00                         4210

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 0,00     75085

12 000,00 0,00          wydatki bieżace

12 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

12 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00                         4270

Pozostała działalność 100,00 0,00     75095

100,00 0,00          wydatki bieżace

100,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

100,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00                         4210

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 141,00 18 000,00754

Ochotnicze straże pożarne 1 141,00 18 000,00     75412

1 141,00 0,00          wydatki bieżace

1 141,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 141,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 1 141,00 0,00                         4300

0,00 18 000,00          wydatki majątkowe

0,00 18 000,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 18 000,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00                         6050

Różne rozliczenia 0,00 6 200,00758

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 149



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2019-12-18 14:26:11
Strona 2

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2019-12-18 do
2019-12-18

Rok bud.: 2019;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2019

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 6 200,00     75818

0,00 6 200,00          wydatki bieżace

0,00 6 200,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 6 200,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Rezerwy 0,00 6 200,00                         4810

Rezerwy - rezerwa ogólna 0,00 6 200,00                              01

Oświata i wychowanie 78 839,00 66 400,00801

Szkoły podstawowe 0,00 44 560,00     80101

0,00 44 560,00          wydatki bieżace

0,00 44 560,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 10 560,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 560,00                         4010

0,00 34 000,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup energii 0,00 34 000,00                         4260

Przedszkola 78 839,00 0,00     80104

78 839,00 0,00          wydatki bieżace

78 839,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

78 839,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

78 839,00 0,00                         4330

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 21 840,00     80113

0,00 21 840,00          wydatki bieżace

0,00 21 840,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 21 840,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 0,00 21 840,00                         4300

Pomoc społeczna 0,00 26 505,00852

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 24 435,00     85219

0,00 24 435,00          wydatki bieżace

0,00 24 435,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 20 735,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 735,00                         4010

0,00 3 700,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup energii 0,00 3 000,00                         4260

Zakup usług zdrowotnych 0,00 700,00                         4280

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 2 070,00     85230

0,00 2 070,00          wydatki bieżace

0,00 1 200,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 1 200,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00                         4210

0,00 870,00               UFP-3 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00 870,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Świadczenia społeczne 0,00 870,00                         3110

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 47 600,00854

Świetlice szkolne 0,00 45 600,00     85401

0,00 45 600,00          wydatki bieżace

0,00 41 330,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 41 330,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 500,00                         4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 500,00                         4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 1 330,00                         4120

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 149



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2019-12-18 14:26:11
Strona 3

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2019-12-18 do
2019-12-18

Rok bud.: 2019;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2019

0,00 4 270,00               UFP-3 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00 4 270,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 270,00                         3020

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 000,00     85415

0,00 2 000,00          wydatki bieżace

0,00 2 000,00               UFP-3 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00 2 000,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Stypendia dla uczniów 0,00 2 000,00                         3240

Rodzina 0,00 45 408,00855

Świadczenie wychowawcze 0,00 11 970,00     85501

0,00 11 970,00          wydatki bieżace

0,00 11 970,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 11 970,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00                         4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 700,00                         4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 270,00                         4120

Wspieranie rodziny 0,00 32 178,00     85504

0,00 32 178,00          wydatki bieżace

0,00 32 178,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 32 178,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 178,00                         4010

Rodzinny zastępcze 0,00 1 260,00     85508

0,00 1 260,00          wydatki bieżace

0,00 1 260,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 1 260,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 1 260,00                         4330

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 510 522,90900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 18 267,00     90001

0,00 18 267,00          wydatki bieżace

0,00 18 267,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 18 267,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup energii 0,00 18 267,00                         4260

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 3 075,00     90003

0,00 3 075,00          wydatki bieżace

0,00 3 075,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 3 075,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 141,00                         4210

Zakup usług remontowych 0,00 1 934,00                         4270

Zakup usług remontowych 0,00 1 934,00                              RAJ

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 400,00     90004

0,00 400,00          wydatki bieżace

0,00 400,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 400,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 0,00 400,00                         4300

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 487 414,59     90005

0,00 4 478,59          wydatki bieżace

0,00 4 478,59               UFP-4 Wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 149



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2019-12-18 14:26:12
Strona 4

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2019-12-18 do
2019-12-18

Rok bud.: 2019;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2019

0,00 4 478,59                    Wydatki bieżace na programy
finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

Zakup usług pozostałych 0,00 2 184,68                         4307

Zakup usług pozostałych 0,00 2 293,91                         4309

0,00 482 936,00          wydatki majątkowe

0,00 482 936,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 482 936,00                    1.2 Wydatki majątkowe na
programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 262 028,94                         6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 907,06                         6059

Pozostała działalność 13 000,00 1 366,31     90095

13 000,00 1 366,31          wydatki bieżace

13 000,00 1 366,31               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

13 000,00 1 366,31                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00                         4270

Zakup usług pozostałych 0,00 1 366,31                         4300

Zakup usług pozostałych 0,00 1 366,31                              RAJ

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 500,31 0,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 300,31 0,00     92109

3 300,31 0,00          wydatki bieżace

3 300,31 0,00               UFP-2 Dotacje na zadania bieżące

3 300,31 0,00                    Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 300,31 0,00                         2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 300,31 0,00                              RAJ

Pozostała działalność 6 200,00 0,00     92195

6 200,00 0,00          wydatki majątkowe

6 200,00 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

6 200,00 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 0,00                         6050

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 149



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/162/19
Rady Gminy Oświęcim
z dnia 18 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Oświęcim na 2019 rok.

Lp. Treść Wysokość w zł

I Dochody ogółem 86 961 752,49

II Wydatki ogółem 88 695 338,62

III Wynik - Deficyt (I-II) -1 733 586,13

IV Przychody ogółem                                                                                         
   w tym: 3 733 586,13

1 Paragraf 950 - wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 3 733 586,13

V Rozchody ogółem                                                                                                
w tym: 2 000 000,00

1 Paragraf 992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 000 000,00

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Bernardyna Bryzek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 149



plan po
zmianach

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2019-12-18 14:29:50
Strona 1

Zestawienie Wykonania Budżetu dla Wydatków: od 2019-01-01
do 2019-12-18

Rok bud.: 2019;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:0; sp.fin:F; zad:wszystkie;

392 442,42 Razem:

Modernizacja/remont/przebudowa dróg gminnych na terenie Sołectwa Babice
(Prace mające na celu poprawę jakości jezdni na ul. Tyskiej).

34 720,20BAB1

Transport i łączność 34 720,20     600

Drogi publiczne gminne 34 720,20          60016

34 720,20               wydatki bieżace

34 720,20                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

34 720,20                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług remontowych 34 720,20                              4270

Modernizacja terenów gminnych pod użytkowanie sportowe i rekreacyjne
wraz z montażem małej architektury.

25 400,00BRO1

Kultura fizyczna 25 400,00     926

Obiekty sportowe 25 400,00          92601

25 400,00               wydatki majątkowe

25 400,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

25 400,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 400,00                              6050

Organizacja imprez oraz wydarzeń kulturalnych, sportowych, rozrywkowych,
rekreacyjnych i integracyjnych dla mieszkańców Sołectwa.

2 015,04BRO2

Administracja publiczna 2 015,04     750

Pozostała działalność 2 015,04          75095

2 015,04               wydatki bieżace

2 015,04                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

2 015,04                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 2 015,04                              4300

Utrzymanie czystości, porządku i poprawa bezpieczeństwa na terenie
sołectwa Broszkowice.

500,00BRO3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00     900

Oczyszczanie miast i wsi 500,00          90003

500,00               wydatki bieżace

500,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

500,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00                              4210

Wykonanie studni chłonnej na ul. Seniora. 14 000,00BRZ1

Transport i łączność 14 000,00     600

Drogi wewnętrzne 14 000,00          60017

14 000,00               wydatki majątkowe

14 000,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

14 000,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00                              6050

Wykonanie poszerzenia (mijanek) na ul. Leśnej. 16 000,00BRZ2

Transport i łączność 16 000,00     600

Drogi wewnętrzne 16 000,00          60017

16 000,00               wydatki majątkowe

16 000,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

16 000,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00                              6050

Organizacja imprez kulturalnych, sportowych, i  rekreacyjnych na terenie
sołectwa (Dzień Dziecka).

500,00BRZ3.1

Administracja publiczna 500,00     750

Pozostała działalność 500,00          75095

500,00               wydatki bieżace

500,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 149



plan po
zmianach

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2019-12-18 14:29:50
Strona 2

Zestawienie Wykonania Budżetu dla Wydatków: od 2019-01-01
do 2019-12-18

Rok bud.: 2019;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:0; sp.fin:F; zad:wszystkie;

500,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 500,00                              4300

Organizacja imprez kulturalnych, sportowych, i  rekreacyjnych na terenie
sołectwa (Impreza integracyjna z udziałem organizacji społecznych).

1 000,00BRZ3.2

Administracja publiczna 1 000,00     750

Pozostała działalność 1 000,00          75095

1 000,00               wydatki bieżace

1 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 1 000,00                              4300

Organizacja imprez kulturalnych, sportowych, i  rekreacyjnych na terenie
sołectwa (Dożynki).

3 220,20BRZ3.3

Administracja publiczna 3 220,20     750

Pozostała działalność 3 220,20          75095

3 220,20               wydatki bieżace

3 220,20                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

3 220,20                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 3 220,20                              4300

Modernizacja budynku gminnego i terenu wokół w Dworach Drugich, przy
ul. Oświęcimskiej (Wykonanie 2 klimatyzatorów: Dom Ludowy - magazyn
ciast przy kuchni oraz salka OSP na poddaszu).

11 000,00DWO1.1

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00     900

Pozostała działalność 11 000,00          90095

11 000,00               wydatki bieżace

11 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

11 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 11 000,00                              4300

Modernizacja budynku gminnego i terenu wokół w Dworach Drugich, przy
ul. Oświęcimskiej (Wymiana drzwi zewnętrznych od kuchni).

2 000,00DWO1.2

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00     900

Pozostała działalność 2 000,00          90095

2 000,00               wydatki bieżace

2 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

2 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 2 000,00                              4300

Modernizacja budynku gminnego i terenu wokół w Dworach Drugich, przy
ul. Oświęcimskiej (Remont ogrodzenia od strony zachodniej (wymiana
siatki)).

4 325,38DWO1.3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 325,38     900

Pozostała działalność 4 325,38          90095

4 325,38               wydatki bieżace

4 325,38                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 993,00                         1.1 Wynagrodzenia i składniki
od nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne 293,00                              4110

Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00                              4170

2 332,38                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 2 332,38                              4210

Zakup usług pozostałych 0,00                              4300

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych wraz z wykonaniem obiektów
małej architektury w sołectwie Grojec.

25 000,00GRO1

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00     900

Pozostała działalność 25 000,00          90095

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 149



plan po
zmianach

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2019-12-18 14:29:50
Strona 3

Zestawienie Wykonania Budżetu dla Wydatków: od 2019-01-01
do 2019-12-18

Rok bud.: 2019;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:0; sp.fin:F; zad:wszystkie;

25 000,00               wydatki bieżace

25 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

25 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 25 000,00                              4300

Prace modernizacyjne/remontowe/adaptacyjne przy cmentarzu komunalnym
przy ul. Głównej  Grojcu.

9 720,20GRO2

Działalność usługowa 9 720,20     710

Cmentarze 9 720,20          71035

9 720,20               wydatki majątkowe

9 720,20                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

9 720,20                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 720,20                              6050

Opracowanie dokumentacji techniczno-projektowej oraz prace
przygotowawcze dot. nowego budynku dla Ludowego Klubu Sportowego w
Harmężach.

0,00HAR1

Kultura fizyczna 0,00     926

Obiekty sportowe 0,00          92601

0,00               wydatki majątkowe

0,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00                              6050

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Stary Trakt w Harmężach. 30 727,38HAR2

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 727,38     900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 727,38          90015

30 727,38               wydatki majątkowe

30 727,38                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

30 727,38                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 727,38                              6050

Remont/modernizacja Domu Ludowego w Pławach. 10 000,00PLA1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00     921

Pozostała działalność 10 000,00          92195

10 000,00               wydatki majątkowe

10 000,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

10 000,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00                              6050

Modernizacja placu zabaw w Pławach. 10 866,84PLA2

Kultura fizyczna 10 866,84     926

Pozostała działalność 10 866,84          92695

10 866,84               wydatki majątkowe

10 866,84                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

10 866,84                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 866,84                              6050

Zakup sceny lub materiałów do budowy sceny estradowej przy Domu
Ludowym w Porębie Wielkiej.

34 720,20POR1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 720,20     921

Pozostała działalność 34 720,20          92195

34 720,20               wydatki majątkowe

34 720,20                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

34 720,20                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 720,20                              6050

Adaptacja terenów gminnych przy nowym boisku LKS Rajsko pod miejsce
sportowo-parkowo-rekreacyjne.

34 720,20RAJ1

Kultura fizyczna 34 720,20     926

Pozostała działalność 34 720,20          92695

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 149



plan po
zmianach

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2019-12-18 14:29:51
Strona 4

Zestawienie Wykonania Budżetu dla Wydatków: od 2019-01-01
do 2019-12-18

Rok bud.: 2019;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:0; sp.fin:F; zad:wszystkie;

34 720,20               wydatki majątkowe

34 720,20                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

34 720,20                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 720,20                              6050

Modernizacja i zagospodarowanie gminnego terenu rekreacyjnego w
okolicach budynku GOPS.

30 000,00STG1

Kultura fizyczna 30 000,00     926

Pozostała działalność 30 000,00          92695

30 000,00               wydatki majątkowe

30 000,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

30 000,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00                              6050

Organizacja imprez kulturalnych, sportowych, rozrywkowych,  rekreacyjnych
i społecznych na terenie sołectwa Stawy Grojeckie (Piknik rodzinny).

4 720,20STG2

Administracja publiczna 4 720,20     750

Pozostała działalność 4 720,20          75095

4 720,20               wydatki bieżace

4 720,20                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

4 720,20                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 4 720,20                              4300

Wykonanie wentylacji w budynku Remizy OSP w Stawach Monowskich, w
części kuchenno-gastronomicznej.

3 500,00STM1

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00     900

Pozostała działalność 3 500,00          90095

3 500,00               wydatki bieżace

3 500,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

3 500,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 3 500,00                              4300

Zakup kompletów biesiadnych (stołów i ławek) niezbędnych do organizacji
imprez wiejskich.

1 500,00STM2

Administracja publiczna 1 500,00     750

Pozostała działalność 1 500,00          75095

1 500,00               wydatki bieżace

1 500,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 500,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00                              4210

Zakup urządzenia myjącego: zmywarko -wypażarki z przeznaczeniem do
aneksu pomieszczeń kuchenno-gastronomicznych Remizy OSP w Stawach
Monowskich.

6 000,00STM3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00     900

Pozostała działalność 6 000,00          90095

6 000,00               wydatki bieżace

6 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

6 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00                              4210

Organizacja imprez kulturalnych, rozrywkowych, sportowych i rekreacyjnych
w Sołectwie Stawy Monowskie.

4 346,18STM4

Administracja publiczna 4 346,18     750

Pozostała działalność 4 346,18          75095

4 346,18               wydatki bieżace

4 346,18                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 149



plan po
zmianach

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2019-12-18 14:29:51
Strona 5

Zestawienie Wykonania Budżetu dla Wydatków: od 2019-01-01
do 2019-12-18

Rok bud.: 2019;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:0; sp.fin:F; zad:wszystkie;

4 346,18                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 4 346,18                              4300

Organizacja imprezy kulturalno-oświatowej dla mieszkańców sołectwa Stawy
Monowskie.

1 250,00STM5

Administracja publiczna 1 250,00     750

Pozostała działalność 1 250,00          75095

1 250,00               wydatki bieżace

1 250,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 250,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 1 250,00                              4300

Zakup stołu ze stali nierdzewnej do zaplecza kuchenno-gastronomicznego
budynku gminnego w Stawach Monowskich.

1 250,00STM6

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 250,00     900

Pozostała działalność 1 250,00          90095

1 250,00               wydatki bieżace

1 250,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 250,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00                              4210

Modernizacja/remont/przebudowa, oświetlenie, odwodnienie dróg gminnych
na terenie Sołectwa Włosienica.

9 840,00WLO1

Transport i łączność 9 840,00     600

Drogi publiczne gminne 9 840,00          60016

9 840,00               wydatki majątkowe

9 840,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

9 840,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840,00                              6050

Organizacja imprez oraz wydarzeń kulturalnych, sportowych, rozrywkowych,
rekreacyjnych i integracyjnych dla mieszkańców Sołectwa.

4 220,20WLO2

Administracja publiczna 4 220,20     750

Pozostała działalność 4 220,20          75095

4 220,20               wydatki bieżace

4 220,20                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

4 220,20                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 4 220,20                              4300

Zakup sprzętu oraz wyposażenia do organizacji imprez oraz wydarzeń
kulturalnych, sportowych, rozrywkowych, rekreacyjnych i integracyjnych dla
mieszkańców Sołectwa.

1 000,00WLO3

Administracja publiczna 1 000,00     750

Pozostała działalność 1 000,00          75095

1 000,00               wydatki bieżace

1 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00                              4210

Utrzymanie czystości, porządku i poprawa bezpieczeństwa na terenie
sołectwa Włosienica.

2 500,00WLO4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 141,00     754

Ochotnicze straże pożarne 1 141,00          75412

1 141,00               wydatki bieżace

1 141,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 141,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 1 141,00                              4300

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 149



plan po
zmianach

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2019-12-18 14:29:51
Strona 6

Zestawienie Wykonania Budżetu dla Wydatków: od 2019-01-01
do 2019-12-18

Rok bud.: 2019;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:0; sp.fin:F; zad:wszystkie;

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 359,00     900

Oczyszczanie miast i wsi 1 359,00          90003

1 359,00               wydatki bieżace

1 359,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 359,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 1 359,00                              4210

Modernizacja/remont budynku gminnego - Biura Sołtysa. 3 000,00WLO5

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00     900

Pozostała działalność 3 000,00          90095

3 000,00               wydatki bieżace

3 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

3 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 1 618,00                              4210

Zakup usług remontowych 1 382,00                              4270

Modernizacja i zagospodarowanie terenów gminnych - boisko do piłki nożnej
przy ul. Myśliwskiej w sołectwie Włosienica.

10 000,00WLO6

Kultura fizyczna 10 000,00     926

Obiekty sportowe 10 000,00          92601

10 000,00               wydatki majątkowe

10 000,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

10 000,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00                              6050

Monitoring oraz zabezpieczenie antywłamaniowe magazynu jednostki
bojowej OSP we Włosienicy.

4 160,00WLO7

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 160,00     754

Ochotnicze straże pożarne 4 160,00          75412

4 160,00               wydatki bieżace

4 160,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

4 160,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 4 160,00                              4300

Modernizacja i zagospodarowanie terenu wokół Przedszkola Samorządowego
w Zaborzu.

34 720,20ZAB1

Kultura fizyczna 34 720,20     926

Pozostała działalność 34 720,20          92695

34 720,20               wydatki majątkowe

34 720,20                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

34 720,20                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 720,20                              6050

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 149



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/162/19
Rady Gminy Oświęcim
z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2019.

Dział Rozdział Nazwa
Rodzaj dotacji 

z budżetu

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

1 2 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000

01009 Spółki wodne 15 000
Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom

15 000

600 Transport i łączność 2 787 072
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 390 502

Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST

2 390 502

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 54 700
Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
w zakresie realizacji 
jej zadań 
inwestycyjnych

54 700

60014 Drogi publiczne powiatowe 341 870
Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
w zakresie realizacji 
jej zadań 
inwestycyjnych

341 870

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

223 300

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 300
Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom

43 300

Dotacje celowe 
(inwestycje) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom

180 000

801 Oświata i wychowanie 596 956 1 576 072,85
80101 Szkoły podstawowe 7 663

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 149



Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST

7 663

80104 Przedszkola 589 293 1 514 946,52
Dotacje 
podmiotowe

1 514 946,52

Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST

589 293

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddz. 
przedszkolnych w szk. 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

61 126,33

Dotacje 
podmiotowe

61 126,33

851 Ochrona zdrowia 17 537 23 500
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000 13 500

Dotacja celowa 
przekazana 
powiatowi  na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST

5 000

Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom

13 500

85158 Izby wytrzeźwień 12 537
Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
w zakresie realizacji 
jej zadań bieżących

12 537

85195 Pozostała działalność 10 000
Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom

10 000

852 Pomoc społeczna 11 801 18 000
85295 Pozostała działalność 11 801 18 000

Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 

18 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 149



podmiotom
Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST

914

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
w zakresie realizacji 
jej zadań bieżących

10 887

855 Rodzina 35 000
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
35 000

Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom

35 000

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

12 206 844 741,12

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

12 206 844 741,12

Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST

3 783,50

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
w zakresie realizacji 
jej zadań 
inwestycyjnych

8 422,50

Dotacje celowe 
(inwestycje) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom

844 741,12

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 353 676,89

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

10 000

Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane 
jednostkom sektora 
finansów 
publicznych

10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

1 817 670,89

Dotacje 1 817 670,89

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 149



podmiotowe
92116 Biblioteki 526 006

Dotacje 
podmiotowe

526 006

926 Kultura fizyczna 320 000
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 320 000

Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom

320 000

Razem: 5 779.248,89 3 055 613,97
 OGÓŁEM DOTACJE 8 834 862,86
w tym:
- dotacje podmiotowe: 3 919 749,74
- dotacje celowe: 4 915 113,12
    w tym:
               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 3 485 379,50
               - dotacje celowe inwestycyjne: 1 429 733,62

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Bernardyna Bryzek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 149


		2020-01-08T13:59:51+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




